PR aaih FESIONALE T WSS IMA paitors B LT 0

L presente copia, compesta di n, 97
paging, @ oonfoime a.‘ngg,t'nale deposna
: :

agliali éz| Gabinettz dalla Presiden:
% o | e e mm e e 1=
f.{:-.sai.'.a,_E-"'hI!-:-‘f [ fole “%ﬁmﬁ

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
1% Dipartimento - U.D. Lavoro, Spori ¢ Giovani
ULy Politiche Giovanili € Tempo Libero

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° ¢ ?E del ,ﬁ j/&;}/ Sl

Rep. Gente H.—

OGGETTO: Coorganizrasione ¢ co mpartecipazione per la realiveaxzione di una serata evento
“Una strada per la Vita”, curata dall’ Associazione Italiana familiari ¢ Vittime
della strada, che avri luogo presso il “Teatro Yittorio Emannele di Messina™ —
Frporio € 3,000,000 {Tremila/i).

IL DIRIGENTE

PREMESSO che la Pravingia Regionale di Messina, nell’ambita delle finalitd ad essa
demandate dalla L.E. n® %86, promuove, sostiene e partecipa anche ad
imzialive che possano favorive il suo sviluppo economice, sociale ©
culturale:

VISTA la proposta trasmessa con nola prof, n® 2763010 del 03/08/2010, con la
quale  |"Aszociarione italiana Familiar e Vittime della strada 3 Massing,
attraverso il sue presidente ¢ lepale rapprescntante pro tempore Sigra
Ciivseppa Cassaniti, chiede la  coorganizzazions  dell’evento e la
vampartecipazione alle spese della Provineia Begionale di Messina, per 1z
realizzazione della serata-evento “Una strada per la Vies™ che si svelgers il
L% settembre 2010, presso il Teatre Vittorio Emanuele di bessina:

CONSIDERATO Uimportanza dell ‘iniziativa, finalizzata a far rifletien: sui numerosi incidenti
stradali che guotidianamenie avvengono sulle nostre strade, causa di tante
grovant vite spezzate, ¢ nel contempo per sollecilare un cambiamento
culturale ed etico, oltre che organizzalivo, da cul dipende ba soluzions 4i un
cosi grave problema;

TENUTO CONTO  che "Assnciazione Italiana Familiori ¢ Vitthne della strada di Messing =i
unpegna 8 pubblicizzare 1l logo della Provincia Reglonale di Messing —
Assessorata Pelitiche Giovanili - su tutto il materlale prome pubblicitzario
relalivo al progetto;

PRESO ATTO che PEnle & venuto nella determinazione di aceollarsi Ponere di aleune
spest per un ammaontare camplessive é1 € 3.000,00 ¢ TremilafDa):

ATTES( che Uerogazione del sesteono finanziario asseonato, avverrd con SUccessivo
dispositive  di pagamento  del Irigente del Scervizio competente a
presentazione di documenti piustilicativi di spesa in regola con gli
adempimenti i legee;



YISTO

VISTE

VISTI

VISTO

il D, Les. N 2672000 che approva il T.UL delle legai sull"Ordinamento
depli EE.LL. in Sicilia;

le LLRE. n® 4891 e n® 30/2000 che disciplinang I*Ordinamento degli
EE.LL, in Sicilia e la LR, n™ 9 del 060371986,

Parl. 107 del Tulgs n® 2672000; Partd e 17 del D.Lgs 1652001 ¢ arl.
6 della legoe n® 15/2009, che atribuiscono ai Dirigeni la gestions
finanwiaria, tecnica od amministrativi;

[0 Srarueo Provinciale;

DETERMINA

Per [ motivi i cut sbhpra

CONCEDERE

IMPEGNARL

TRASMETTERFE

all' Associzzione ilubiana Familisri & Vittime della sirada d1 Messing,
Pimporte di € 3.000,00 (Tremila0), come compartecipacions per la
realizzazions della serata-evento, ™ Una strada per la Vita”, che gi svalgerd il
19 settembre 2010, presso il Teatro Vitlorio Emanuele di Messina:

la somma complessiva di £ 3.000,00 (tremila/00) al codice 10903
Capitolo #708 “Azioni di incentivazione di Promozione ¢ di sostegno el
campo delle Politiche Giovanili™ del bilancio 2010 su cui esiste la
disponibilita;

la presente determinazione al Sig. Presidente, al Segretarie Oenerale,
all” Assessore al ramo ¢ all"Ufficio Albo Pretoria di questo Linte.

Il presente atto diventerd esecutivo a norma di legge acquisito il viste di regolarith contabile
attestanie la copertura finanziaria da parte del Ragioniere Generale, che sard allegato al
presente per divenirne parte integrante.

i

0./

—

Arch. Gabriple H::hiﬁ]]i‘.i

G b Uk
.

Il J_)ilfcnlc



“'.i.'; |
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

F.lLeCF. 200027608256

Allegato all'atto 278 del 13-09-2010
Responsabile: | DIF. IV U.D. - Lavoro, Sport e giovani

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

(ART.A8S - Cormma 5§ - Decets Lagislalive n 267/2000)

GOORGAMIZZIAZIONE £ COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE CETERMINAZIONE DIRIGEMZ. 275 del 13092010
FER LA REALIZZSZIONE DI LIMNA SERATA EVEXNTO " LIMA Immediatamenbe Esequitds
ETRADN PER LA WVITA

Wizgto il Decreto Legislativa 18/08/2000 n. 267
Wisto | in parlicolare |, Mard. 183, comma 5
WVizle lerisullanze degli atli contabili

S ATTESTA CHE

Il Capitolo 6708 A O di Spesa @ COMPETENZA
Cod. Bil. {1090303) PRESTAZIONI DI SERVIZI
Denominato ALIONT DI INGENTIVAZIONE, DI PROMOZIONE E DI SOSTEGNO NEL CAMPO DELLE
POLITICHE G

ha lz seguenti disponikilita’;

_ Capitolo Intervantoe
A1 |Blanziamento di bilzngio 55,000,030  197.571,66
A2 [Stomni e Variazioni al Ellancm al 20-09 Eﬂm + -
A Blanziamenta pssesiato e I T R e S O DD O R R R AT
B (Impegni ci spesa al 20-08- znm R e 35.245,00 83.840,54)
B1 |Proposte di impegne assunte al 20-08- 2010 - |
C . [Dispanibilits” (A=B = B1) e e e B e LR e R b e e T
D Impegno 241272010 dal presente E-tt-:: - 000,00 2.000,00
| Disponibilita” residusal 20-08:20900C =Dy f=fo 0 T ABFSE00)T T a2

Farpitore: ITALIANA FAMILIARI E VITTIME DELLA STRADA - ONLUS

Visto di regolarita’ contabile attestastante la
copertura finanziaria

[Fer I'Uﬁiﬁinlmpegnie Fareri} (Il Ragionigne Ganerale)

RAESSINA, Ii 20-08-2070



